
Mars 2019  Flik 5 

   

  

Styrelsen i bostadsrättsföreningen Stenbär 
Valda på Årsstämman 2019-03-19 

Ordinarie ledamöter 

Ordförande Toni Viktorsson Stenbärsvägen 29 E       070-979 14 80  

  Toni.Viktorsson@gmail.com                      

 

Vice ordförande Andreas Hoek  Stenbärsvägen 2 C  070-384 26 45 

  andreas_hoek@hotmail.com  

                            

Sekreterare Birgitta Jonson Stenbärsvägen 31 D   070-201 68 19 

birgitta.jonson@gmail.com            

   

Ledamot Tony Lindkvist Stenbärsvägen 31 C       073-038 72 75 

tony.lindkvist@stenbar.se                       

 

Ledamot  Joakim Broman Stenbärsvägen 39 E       070-645 16 66 

  joakimbroman@hotmail.com   

 

Ledamot  Elisabeth Hjalmarsson   Stenbärsvägen 6 D       070-793 70 61 

  elisabeth.hjalmarsson@se.fujitsu.com 

 
Riksbyggens rep. Jan Lidström Förrådsgatan 5 
  jan.lidstrom@riksbyggen.se  

 

Suppleanter Monika Westin              Stenbärsvägen 37 C   073-065 15 15 

  monika.westin@gmail.com  

   

  Tommy Sjöström Stenbärsvägen 31 E  070-525 47 86 

  snussjostrom@gmail.com                          

 

Karin Andersson   Stenbärsvägen 10 D       

andersson.karin.maria@hotmail.com 

                  

Peter Holm  Stenbärsvägen 29 D   070-641 33 05 

  peter@phs-itservice.se 

              

  Kent Kälveskog Stenbärsvägen 55 C   070-291 85 09

  kent.kalveskog@stenbar.se                       

 

  Raed Salem                  Stenbärsvägen 57 B  

  raed.salem73@gmail.com 

 
Valberedning  Annette Nygren Stenbärsvägen 6 C              070-397 38 34 

  annette_nygren@hotmail.com              

  Peter Eriksson               Stenbärsvägen 10 E                 026-19 34 05 

Peter.eriksson@thorengruppen.se   
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